
UCHWAŁA NR XI.69.2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji LOWE w Strumieniu współfinansowanego 
z środków Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (Europejski Fundusz Społeczny Plus) 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska Strumieniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji LOWE w Strumieniu na bazie i z wykorzystaniem 
potencjału Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Strumieniu, z siedzibą w Strumieniu przy ul. 
1 Maja 38. 

§ 2. Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji LOWE w Strumieniu zostaje powołany celem realizacji umowy 
Nr FESL.06.09-IP.02-08C4/24-00 o dofinansowanie projektu „Aktywni w edukacji – Lokalny Ośrodek Wiedzy 
i Edukacji LOWE w Strumieniu” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 
(Europejski Fundusz Społeczny Plus). 

§ 3. Zasady funkcjonowania i organizację Lokalnego Ośrodka Wiedzy i Edukacji w Strumieniu stanowi 
regulamin organizacyjny LOWE, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CECEE452-2AEB-404F-9A23-F020C448C8A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI.69.2025 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

RAMOWV REGULAMIN ORGANIZACYJNY LOKALNEGO OŚRODKA WIEDZY I EDUKACJI 
(LOWE) 

Przepisy ogólne 

§ 1. Ramowy regulamin organizacyjny LOWE określa zasady wewnętrznej organizacji oraz jego strukturę 
i zakres działania. 

§ 2. Ilekroć w regulaminie użyto sformułowania: 

1. LOWE- należy przez to rozumieć Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji, uruchomiony przez organ 
prowadzący szkołę w ramach umowy o powierzenie grantu na realizację przedsięwzięcia pn. Lokalny Ośrodek 
Wiedzy i Edukacji LOWE w Strumieniu, w siedzibie Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich 
w Strumieniu, który to Ośrodek jako obszar działania ma teren Gminy Strumień i obejmuje bezpłatnymi 
usługami wyłącznie pełnoletnich mieszkańców Gminy Strumień. 

2. Kierownik - należy przez to rozumieć Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strumieniu, realizatora projektu. 

3. Beneficjent - należy przez to rozumieć Gminę Strumień. 

4. Projekt - należy przez to rozumieć projekt „ Aktywni w edukacji - Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji 
LOWE w Strumieniu”, realizowany w ramach Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (Europejski 
Fundusz Społeczny+) dla Priorytetu: FESL.06.00-Fundusze Europejskie dla edukacji dla Działania: 
FESL.06.09-Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji – LOWE. 

5. Realizator – należy przez to rozumieć realizatora projektu – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Strumieniu. 

§ 3. Do zakresu działania LOWE należy wykonywanie zadań wynikających w szczególności z umowy  Nr 
FESL.06.09-IP.02-08C4/24-00 o dofinansowanie projektu „Aktywni w edukacji – Lokalny Ośrodek Wiedzy 
i Edukacji LOWE w Strumieniu” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 
(Europejski Fundusz Społeczny Plus). 

Kierownictwo LOWE 

§ 4. 1. Burmistrz Strumienia upoważnił Kierownika do wykonywania czynności w zakresie 
jaki jest niezbędny do zarządzania projektem oraz realizacji wszystkich zadań przewidzianych we wniosku 
o dofinasowanie projektu. Kierownik przyjmuje rolę Koordynatora LOWE jaką przewidziano we wniosku 
o dofinansowanie projektu. 

2. Organizacja LOWE odbywa się na zasadzie współpracy pomiędzy Realizatorem a dyrektorem szkoły 
w której usytuowany jest LOWE. 

Struktura LOWE 

§ 5. Ilość stanowisk pracy w ramach LOWE zgodna jest z wnioskiem o dofinansowanie projektu. 

§ 6. Wewnętrzna organizacja LOWE obejmuje: 

1) zakres zadań wynikający z wniosku o dofinasowanie Projektu oraz z umowy Nr FESL.06.09-IP.02-
08C4/24-00 o dofinansowanie projektu; 

2) wykaz stanowisk pracy; 

3) zakresy czynności zatrudnionych pracowników; 

4) zakres odpowiedzialności pracowników. 

§ 7. 1. Zakres realizowanych zadań przez LOWE wynika z comiesięcznie opracowywanego harmonogramu 
realizacji zadań 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CECEE452-2AEB-404F-9A23-F020C448C8A8. Podpisany Strona 1



2. Harmonogram realizacji zadań zatwierdzony jest przez Kierownika 

3. Działania organizacyjne i administracyjne LOWE prowadzi Realizator. 

§ 8. 1. Dopuszcza się możliwość realizacji zadań i świadczenia usług ośrodka LOWE w innych punktach 
niż siedziba LOWE, w szczególności w innych szkołach na terenie Gminy Strumień, pomieszczeniach 
udostępnionych przez Beneficjenta oraz pomieszczeniach komercyjnie wynajętych. 

2. Możliwość realizacji zadań i świadczenia usług ośrodka LOWE w innych punktach niż siedziba LOWE, 
wynika z wniosku o dofinasowanie projektu, możliwych potrzeb społeczności lokalnych oraz potrzeb osób 
z niepełnosprawnościami. 

§ 9. Ośrodek LOWE powołany jest na czas określony, tj. od dnia wejścia w życie uchwały o jego 
powołaniu do 31 grudnia 2026 r. tj. do końcowego terminu realizacji Projektu. 

Postanowienia końcowe 

Zmiana zapisów Regulaminu następuje w trybie jego przyjmowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CECEE452-2AEB-404F-9A23-F020C448C8A8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI.69.2025 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - RAMOWV REGULAMIN ORGANIZACYJNY LOKALNEGO OŚRODKA WIEDZY I EDUKACJI (LOWE)Przepisy ogólne
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6
	pkt 3 w zał.1 § 6
	pkt 4 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1



